
Česká strana sociálně demokratická Vás srdečně zve v úterý 1. máje na Masarykovo
náměstí ve Vyškově, kde je připraven zábavný program pro celou rodinu:

1. máj se sociálními demokraty 2012

9.00–9.10 Zahájení předsedou ČSSD a poslancem
PS PČR Mgr. Bohuslavem
SOBOTKOU, předsedou OVV ČSSD 
ve Vyškově a krajským radním JMK
Bc. Zdeňkem PAVLÍKEM a starostou
města Vyškova Ing. Karlem
GOLDEMUNDEM 

9.10–9.30 Hudební vystoupení skupiny
„VINAŘŠTÍ ROMANTICI“ 
se Zdeňkem JUNÁKEM 

9.30–10.00 Vystoupení předsedy ČSSD
Mgr. Bohuslava SOBOTKY,
vystoupení dalších hostů, vylosování
dárkových košů

10.00–10.10 Country tance v podání kroužku DDM
ve Vyškově

10.10–10.40 Hudební vystoupení 
10.40–10.55 Vystoupení skupiny historického šermu

„ARMET“ (1. část)
10.55–11.10 Hudební vystoupení 
11.10–11.20 Ukázka mažoretkového sportu v podání

skupiny „KALIMERO“
11.20–11.35 Hudební vystoupení 
11.35–11.45 Vystoupení skupiny historického šermu

„ARMET“ (2. část)
11.45–12.00 Závěrečné vystoupení skupiny

„VINAŘŠTÍ ROMANTICI“

Od rána budou probíhat soutěže pro děti se sladkými výhrami, zajištěn skákací hrad a nafukování balónků.

POZOR! SLOSOVATELNÝ KUPÓN!
Jméno: ..............................................................................................................................................

Adresa:  ............................................................................................................................................

Pokud tento kupón vhodíte 1. 5. od 9.00 do 9.30 hodin do speciální schránky na Masarykově
náměstí, můžete vyhrát jako tradiční pozornost ČSSD ke Svátku práce jeden ze tří bohatých
dárkových košů. Slosování proběhne v 9.50 hodin. Výhry budou předány na místě.

ZAHRADNÍ CENTRUM – Ivana VINCZEOVÁ
Největší výběr letniček, trvalek, stromků...

www.artflorist.webnode.cz

LEVNÝ TEXTIL V LULČI

Od pondělí 30. 4. 2012

NOVÉ 
LETNÍ ZBOŽÍ

PO – ST – PÁ 8–11, 14–17 hod.

Sudá SO 8–11 hod.

Opravím čalouněný
 nábytek za výhodné ceny. 

Velký výběr pot. látek,
odvoz zajistím. 

Z. Krulich, Drnovice 237,
tel.: 517 353 528, 

604 560 372.

Přijďte na oslavu Svátku práce v úterý 1. května.
Ve Vyškově do Smetanových sadů. Od 9 hodin bude hrát hudba,
občerstvení zajištěno v Bombastic clubu, v 10 hod. projev kan-
didáta do krajského zastupitelstva Dr. Ing. Jana Procházky. 
Ve Slavkově v 10 hod. kino Jas, vystoupí kandidátka do krajského

zastupitelstva Mgr. Věra Křivánková. V Bučovicích od 9 hod. na náměstí,
vystoupí kandidát do krajského zastupitelstva Ing. arch. Zdeněk Koudelka.
V Letonicích v 10 hod. na  hřišti.

Jeďte s námi k pomníku partyzána Jiřího Jírovského u Zlatého jelena ve
Ždánickém lese v úterý 8. května v 10 hod., při kterém si připomeneme
statečný odboj našeho lidu proti německým fašistům. 

Akce se zúčastní poslanec PS PČR doc. PhDr. Miroslav Grebeníček, CSc.
Odjezd autobusů v 8.15 z Ivanovic. V 8.25 hod. Vyškov – U podchodu.,
zast. bus. V 8.30 hod. Slavkov, parkoviště B. Němcové. V 9 hod. Bučovice,
parkoviště u motelu Arkáda. Zájemci, přihlaste se osobně nebo telefonicky
na OV KSČM Vyškov, Hrnčířská 7, telefon 517 348 472, 725 646 076, 
e-mail ov.vyskov@kscm.cz nebo u předsedů ZO KSČM. 

Občerstvení zajištěno.

ZŠ Vyškov, Purkyňova 39, p.o. 

v září opět otevírá 6. třídu s rozšířenou výukou
tělesné výchovy.

Výuka a tréninky pod vedením trenéra roku
Ing. Valdemara Horvátha

Přijímací zkoušky se konají 3. 5. 2012 v 8.00 hodin
ve sportovní hale ZŠ. Cvičební úbor a obuv s sebou.
Zúčastnit se mohou i žáci budoucích 7., 8. a 9. tříd.

Další informace: tel. 517 326 730
www.zspurkynovavyskov.cz

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

ČIŠTĚNÍ KOBERCŮ 
a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Nabízíme kompletní vedení
účetnictví, daňové evidence

a mezd.
Možnost zastoupení na úřadech při kontrole.

Kontakt: tel. č.: 777 676 902, e-mail: hariz@centrum.cz

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

MONTOPS VYŠKOV
nabízí ještě volnou kapacitu na
TOPENÁŘSKÉ PRÁCE
Tel.: 603 533 836, p. Tangel

STAVEBNÍ POZEMEK
koupím

na Vyškovsku
e-mail: rousinovsko@seznam.cz

tel.: 602 564 636

K A R T Á Ř K A
774 424 100

(Dvořákova 23, Vyškov, vedle pošty)

HODINOVÝ MANŽEL – Vyškov a okolí
Mob.:  777 536 446

www.hodinovy-manzel-vyskov.mujnovyweb.cz

P. Štěpánová Vás zve do nově otevřené

provozovny MANIKÚRY, PEDIKÚRY
Masarykovo nám. 80/8, Vyškov 

(vchod vedle cukrárny Janský).

Možno objednat i na tel.: 605 155 615

Prodej tovačovských ryb
Ve dnech 4. 5. a 25. 5. 2012 

se uskuteční prodej ryb.
Přijďte si koupit rybu z Tovačova na kamennou tržnici
(nám. Obránců míru) ve Vyškově.

Prodej bude uskutečněn od 8 do 17 hod.
Kapr I (do 2,5 kg) 80 Kč/kg
Kapr výběr (nad 2,5 kg) 85 Kč/kg
Pstruh 139 Kč/kg
Tolstolobik 50 Kč/kg

Odpovědná osoba: 
Jiří Zahradníček, Rybářství Tovačov

Tel.: 
774 869 968

PŮJČKY, ODDLUŽENÍ
ÚVĚRY NA EXEKUCE
OSVČ jen na OP

PÁLENÍ ČARODĚJNIC
V pondělí 30. dubna 2012

V restauraci U Kolejků
Večer s country kapelou MRKOBAND

OPRAVY ŠICÍCH STROJŮ.
Tel.: 608 462 346

RYCHLÁ PŮJČKA
30 000 Kč pro živnostníky,

podnikatele.

608 333 261

Žaluzie a stínící technika, prodej, opravy
Okna, dveře, gar.vrata a SÍTĚ PROTI HMYZU

Akční ceny, kvalita, nezávazné ocenění, rychlé dodání
Tel.: 737 350 511, e-mail: okna@msys.cz

Potřebujete opravit střechu, 
omítku, plot, zavěsit poličku, 
spravit kohoutek 
nebo jiné práce?
Hodinový manžel
604 472 992

NOVÉ MÍSTO, 
NOVÉ ZBOŽÍ, 
STARÉ DOBRÉ CENY!
Aktuální nabídka na: www.obuvprima.cz

Restaurace
ve Slavkově u Brna, 

přijme 

ČÍŠNÍKA/SERVÍRKU!
Tel.: 777 646 652

TRVAL E  
ZHUBNOUT

KRYOLIPOLÝZA
• Bezbolestná liposukce zmrazením 

tukových buněk • Trvalý úbytek 
přebytečného tuku po jednom ošetření
20–40 % (břicho, boky, stehna…) •

VACUPRESS
• Podtlaková relaxační masáž •
Formování a zeštíhlení postavy •
Odstranění celulitidy • Zpevnění
pokožky • Lymfatická drenáž •

Lifting obličeje •
Tel.: 734 895 183

www.facebook.com/bodystudioPS
BODY STUDIO Petra Šafářová, 

Dvořákova 23, Vyškov
(budova České pošty – boční vchod)


